УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общего очередного годового собрания членов ТСН «Космонавтов 44»
г. Казань                                                                                             29 мая 2023 года
Правление Товарищества собственников недвижимости «Космонавтов 44» (далее –Товарищества) уведомляет членов товарищества о проведении годового общего собрания (далее-Собрания).
Инициатор созыва собрания: Правление ТСН «Космонавтов 44».
Форма проведения: Очная (совместное присутствие)
Время проведения собрания: 07 июня 2023 года, в 18 часов 00 минут.
Место проведение собрания: во дворе дома № 44 по ул. Космонавтов, г.Казани, перед первым подъездом.
Повестка дня:
1. Выборы председателя и секретаря собрания.
2. Утверждение годового отчета правления ТСН о выполнении сметы доходов и расходов и плана работ по содержанию и ремонту общедомового имущества в 2022 году.
3. Утверждение отчета ревизионной комиссии за 2022год.
4. Утверждение сметы доходов и расходов на 2023/24 год.
5. Утверждение плана работ по содержанию и ремонту общедомового имущества на 2023/24 год.
6. Принятие решения о единовременном целевом взносе на замену бойлера ГВС.

7. Выборы правления ТСН.

8. Выборы ревизионной комиссии ТСН.

9. Выборы счетной комиссии ТСН

10. Принятие решения о распределении коммунальных ресурсов на содержание дома в полном размере ежемесячно.
      Информация по вопросам повестки дня размещена на сайте ТСН «Космонавтов 44», на досках объявлений и в помещении правления ТСН «Космонавтов 44».
В случае отсутствия кворума голосование по вопросам повестки дня собрания будет проведено в заочной форме без дополнительного уведомления.                     Сроки заочного голосования: с 07 июня 2023 года по 15 июня 2023 года включительно.
Бланки решений (бюллетени голосования) членов ТСН будут разложены в почтовые ящики.
Место предоставления решений членов ТСН:
- помещение правления ТСН «Космонавтов 44» (возле первого подъезда);
-почтовый ящик правления ТСН, размещенный у входа в помещение правления.
Правлением ТСН «Космонавтов 44» в период голосования будет организован поквартирный обход с целью осмотра общего имущества дома и сбора решений членов ТСН.
                                                 Правление ТСН «Космонавтов 44»